
451002
z=319,48

451005
z=319,87

451006
z=320,53

451007
z=320,72

ŘEZ Q2

ŘEZ P2

ŘEZ Q2

V PÍSKOVÉM LOŽI-tl.20cm
2x TRUBKA PEHD110mm

PROSTUP P2

V BETONOVÉM LOŽI-tl.30cm
2x TRUBKA PEHD110mm

451034
z=324,42

451033
z=324,31

PROSTUP P2

V BETONOVÉM LOŽI-tl.30cm
2x TRUBKA PEHD110mm

451106
z=324,76

451105
z=324,84

PROSTUP P2

V BETONOVÉM LOŽI-tl.30cm
2x TRUBKA PEHD110mm 451107

z=325,5

451044
z=325,63

451075
z=325,87

451074
z=325,87

451073
z=326,42

451072
z=326,19

ŘEZ Q2

V PÍSKOVÉM LOŽI-tl.20cm
2x TRUBKA PEHD110mm

PROSTUP P2

V BETONOVÉM LOŽI-tl.30cm
2x TRUBKA PEHD110mm

ŘEZ Q2

V PÍSKOVÉM LOŽI-tl.20cm
2x TRUBKA PEHD110mm

ŘEZ T

350

20
0

20
0

70
0

ULOŽENÍ KABELU VO
PŘI KŘÍŽENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

L

INŽENÝRSKÁ SÍŤ

niveleta terénu

červená
FOLIE PVC

350

70
0

červená
FOLIE PVC

20
0

M1:20 (mm)

ŘEZ A

ŘEZ P2

VE VOLNÉM TERÉNU
A ULOŽENÍ KABELU

KABELOVÁ RÝHA

350

70
0

červená
FOLIE PVC

A ULOŽENÍ KABELU
KABELOVÁ RÝHA

M1:20 (mm)

ŘEZ B

25
0

50
20

0

500

PŘEKOPEM
PROSTUP PŘES KOMUNIKACI

13
00

R

55
0

M1:20 (mm)

20
0

červená
FOLIE PVC

350

70
0

V PROSTUPU CHODNÍKU

červená
FOLIE PVC

A ULOŽENÍ KABELU
KABELOVÁ RÝHA

M1:20 (mm)

ŘEZ Q2

30
0

20
0

niveleta chodníku

20
0

20
0

20
0

R

350

60
0

červená
FOLIE PVC

20
0

M1:20 (mm)

ŘEZ C

A ULOŽENÍ KABELU
KABELOVÁ RÝHA

350

60
0

PODÉLNĚ V CHODNÍKU

červená
FOLIE PVC

A ULOŽENÍ KABELU
KABELOVÁ RÝHA

M1:20 (mm)

ŘEZ D

30
0

20
0

20
0

20
0

VE VOLNÉM TERÉNU

30
0

PODÉLNĚ V CHODNÍKU

Přemyslovců 462/6
709 00 Ostrava

DOPRAPLAN s.r.o.

www.dopraplan.cz

GENERÁLNÍ
PROJEKTANT:

tel.: +420 556 731 611

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

DATUM

ČÍS. PŘÍLOHY PARÉ

AKCE:

PŘÍLOHA:

TECHNICKÁ KONTROLA

ZPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ: OKRES:

ZAK. ČÍSLO

OBJEDNATEL:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:

B.p.v.
S-JTSK

ČÁST:

VEDOUCÍ PROJEKTANT

OBEC:

SO 451

ING. DAGMAR KLAJMONOVÁ

451.4ŘEZY KABELOVOU RÝHOU

D.1.

23027

MORAVSKOSLEZSKÝ FRÝDEK-MÍSTEK MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK

ING. MILAN ČERNOCKÝ

ING. MILAN ČERNOCKÝ
ING. MILAN ČERNOCKÝ

RESSLOVA 1042
708 00 OSTRAVA-PORUBA
milan.cernocky@centrum.cz

DPS

01/2025

DPS

15
0

15
0


